
UCHWAŁA NR LXIII/305/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 
2023 rok. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 573, 1463)  oraz  art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 
1407, 1429) Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr LI/266/2022 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany; 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 40.698.575,85 zł, w tym; 

- dochody  bieżące w kwocie 27.694.383,72 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 13.004.192,13 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 44.640.329,90 zł, w tym; 

- wydatki  bieżące w kwocie 26.987.022,22 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 17.653.307,68 zł. 

§ 2. W § 6 uchwały Nr LI/266/2022 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: ust 
8 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody w kwocie 42.211,46 zł z Funduszu Pomocy oraz wydatki w kwocie 42.743,96 zł na 
realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa”. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr LI/266/2022 Rady Miejskiej w Małomicach 
z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2023 rok – „Plan 
wydatków inwestycyjnych w 2023 roku” – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0427188-9614-4931-84E4-D11F179FCF8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/305/2023 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 023 500,00 -500 000,00 523 500,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 023 500,00 -500 000,00 523 500,00  
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 900 000,00 -500 000,00 400 000,00  
750   Administracja publiczna 85 436,51 29 972,50 115 409,01  

 75095  Pozostała działalność 0,00 29 972,50 29 972,50  

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 29 972,50 29 972,50 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 269 281,27 -405 000,00 7 864 281,27 
 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 664 990,00 -205 000,00 2 459 990,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 313 990,00 -205 000,00 2 108 990,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 427 980,27 -200 000,00 2 227 980,27 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 583 640,00 -200 000,00 1 383 640,00  
758   Różne rozliczenia 9 158 612,00 1 570 012,00 10 728 624,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 694 670,00 -41 777,00 4 652 893,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 694 670,00 -41 777,00 4 652 893,00  
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 1 611 789,00 1 611 789,00  
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 611 789,00 1 611 789,00  

           
Razem: 40 003 591,35 694 984,50 40 698 575,85  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0427188-9614-4931-84E4-D11F179FCF8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/305/2023 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
              
 700   Gospodarka mieszkaniowa 360 000,00 23 200,00 383 200,00  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 000,00 23 200,00 233 200,00  
   4260 Zakup energii 26 000,00 15 000,00 41 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 6 000,00 23 000,00  

   4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 5 000,00 2 200,00 7 200,00  

 750   Administracja publiczna 3 624 297,12 36 000,00 3 660 297,12  
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 048 553,29 36 000,00 3 084 553,29  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 869,00 18 000,00 106 869,00  
   4260 Zakup energii 150 000,00 18 000,00 168 000,00  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 927 500,00 59 972,50 987 472,50  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 927 500,00 59 972,50 987 472,50  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 20 000,00 47 000,00  
   4270 Zakup usług remontowych 0,00 29 972,50 29 972,50  
   4300 Zakup usług pozostałych 15 800,00 10 000,00 25 800,00  
 757   Obsługa długu publicznego 675 380,00 230 000,00 905 380,00  

 
 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

675 380,00 230 000,00 905 380,00 
 

 
  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

675 380,00 230 000,00 905 380,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 11 000 882,17 58 500,00 11 059 382,17  
  80104  Przedszkola  4 265 849,70 49 500,00 4 315 349,70  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 329 105,00 49 500,00 2 378 605,00  
  80113  Dowożenie uczniów do szkół 229 073,00 9 000,00 238 073,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 136 500,00 9 000,00 145 500,00  
 852   Pomoc społeczna 2 916 338,00 207 312,00 3 123 650,00  
  85202  Domy pomocy społecznej 500 000,00 167 312,00 667 312,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0427188-9614-4931-84E4-D11F179FCF8B. Podpisany Strona 1



   4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 500 000,00 167 312,00 667 312,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 241 440,00 40 000,00 281 440,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 974,00 40 000,00 183 974,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 622 548,72 80 000,00 3 702 548,72  
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 776 796,00 80 000,00 856 796,00  
   4260 Zakup energii 240 003,98 80 000,00 320 003,98  
              
 Razem: 43 945 345,40 694 984,50 44 640 329,90  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0427188-9614-4931-84E4-D11F179FCF8B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/305/2023 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2023 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 0,00 50 000,00  
  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 0,00 50 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

    Przejęcie sieci wodociągowej w miejscowości Śliwnik od prywatnego 
inwestora 50 000,00 0,00 50 000,00  

 600   Transport i łączność 10 982 700,30 0,00 10 982 700,30  
  60016  Drogi publiczne gminne 10 982 700,30 0,00 10 982 700,30  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 675 416,17 0,00 1 675 416,17  
    Budowa drogi gminnej w miejscowości Bobrzany 873 559,00 0,00 873 559,00  

    Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Żelisław, z uwzglednieniem 
poprawy nośności drogi 200 000,00 0,00 200 000,00  

    Przebudowa drogi gminnej ul. Pruszkowska w Małomicach - etap I 55 000,00 0,00 55 000,00  
    Przebudowa drogi gminnej w Małomicach ul. Matejki 127 750,17 0,00 127 750,17  

    Przebudowa dróg gminnych ul. Kościuszki, M.C. Skłodowskiej, Lipowej i 
Chrobrego w Gminie Małomice 369 107,00 0,00 369 107,00  

    Przebudowa dróg gminnych w cztery strony świata do Małomic: ul. 
Kościuszki, Chrobrego, Pruszkowska i Lipowa w Gminie Małomice 0,00 0,00 0,00  

 
   

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej ul. 
Czereśniowej i ul. Wiśniowej wraz z projektem kanalizacji sanitarnej ul. 
Brzoskwiniowej w Małomicach 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 307 284,13 0,00 9 307 284,13  

    Budowa drogi gminnej w miejscowości Bobrzany 0,00 0,00 0,00  
    Przebudowa drogi gminnej ul. Pruszkowska w Małomicach - etap I 855 000,00 0,00 855 000,00  
    Przebudowa drogi gminnej w Małomicach ul. Matejki 1 439 253,13 0,00 1 439 253,13  

    Przebudowa dróg gminnych ul. Kościuszki, M.C. Skłodowskiej, Lipowej i 
Chrobrego w Gminie Małomice 7 013 031,00 0,00 7 013 031,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0427188-9614-4931-84E4-D11F179FCF8B. Podpisany Strona 1



    Przebudowa dróg gminnych w cztery strony świata do Małomic: ul. 
Kościuszki, Chrobrego, Pruszkowska i Lipowa w Gminie Małomice 0,00 0,00 0,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 0,00 150 000,00  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 0,00 150 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00  

    Przebudowa dachu na budynku magazynowych na ul. Dworcowej w 
Małomicach 150 000,00 0,00 150 000,00  

 750   Administracja publiczna 84 402,60 0,00 84 402,60  
  75095  Pozostała działalność 84 402,60 0,00 84 402,60  
   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 402,60 0,00 84 402,60  

    Program Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020, Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia  84 402,60 0,00 84 402,60  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 830 000,00 8 600,00 838 600,00  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 830 000,00 8 600,00 838 600,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 600,00 8 600,00 34 200,00  
    Budowa Remizy OSP w Lubiechowie jako miejsce aktywności społecznej 25 600,00 8 600,00 34 200,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  
    Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Lubiechów 40 000,00 0,00 40 000,00  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 764 400,00 0,00 764 400,00  

    Budowa Remizy OSP w Lubiechowie jako miejsce aktywności społecznej 764 400,00 0,00 764 400,00  
 801   Oświata i wychowanie 2 329 105,00 49 500,00 2 378 605,00  
  80104  Przedszkola  2 329 105,00 49 500,00 2 378 605,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 329 105,00 49 500,00 2 378 605,00  
    Budowa przedszkola publicznego w Małomicach 2 329 105,00 49 500,00 2 378 605,00  
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 345 000,00 0,00 2 345 000,00  
  85395  Pozostała działalność 2 345 000,00 0,00 2 345 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 800,00 0,00 443 800,00  
    Centrum Usług Społecznych dla mieszkańców Gminy Małomice 443 800,00 0,00 443 800,00  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 901 200,00 0,00 1 901 200,00  

    Centrum Usług Społecznych dla mieszkańców Gminy Małomice 1 901 200,00 0,00 1 901 200,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0427188-9614-4931-84E4-D11F179FCF8B. Podpisany Strona 2



 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 504 152,72 0,00 504 152,72  
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 304 152,72 0,00 304 152,72  

 
  6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

257 152,72 0,00 257 152,72 
 

    Przejęcie sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej, dz. nr 928, 947, 
956, 971, 982/6 i 983 w Małomicach 165 113,86 0,00 165 113,86  

    Przejęcie sieci wodociągowej działki nr 574/17 754/77 564 42 600,00 0,00 42 600,00  
    Przejęcie sieci wodociągowej działki nr 778, 797, 799 49 438,86 0,00 49 438,86  

 
  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

47 000,00 0,00 47 000,00 
 

    Dotacja celowa dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Małomicach - samorządowego zakładu budżetowego 47 000,00 0,00 47 000,00  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 0,00 200 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00  

 
   

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Chichy (etap I) od nr 67 do 
nr 75 oraz od nr 90 do nr 94, (etap II) od nr 43a do nr 43B oraz dz.:327/6; 
327/1 do 327/3; 326/5 do 326/9 

200 000,00 0,00 200 000,00 
 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89 982,80 0,00 89 982,80  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 89 982,80 0,00 89 982,80  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 982,80 0,00 89 982,80  

    Przebudowa dachu na świetlicy wiejskiej w Śliwniku (zadanie 
współfinansowane z środków Funduszu Sołeckiego) 89 982,80 0,00 89 982,80  

 926   Kultura fizyczna 229 864,26 0,00 229 864,26  
  92601  Obiekty sportowe 229 864,26 0,00 229 864,26  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

    Modernizacka systemu nawadnia boiska sportowego na stadione w 
Małomicach 30 000,00 0,00 30 000,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 083,00 0,00 122 083,00  

    Wykonanie ogólnodostępnego pomostu widokowego oraz wyposażenie 
terenu przy Zalewie Małomickim w ławki parkowe z koszami 122 083,00 0,00 122 083,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 781,26 0,00 77 781,26  

    Wykonanie ogólnodostępnego pomostu widokowego oraz wyposażenie 
terenu przy Zalewie Małomickim w ławki parkowe z koszami 77 781,26 0,00 77 781,26  

 Razem 17 595 207,68 58 100,00 17 653 307,68  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0427188-9614-4931-84E4-D11F179FCF8B. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXIII/305/2023 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu
	Załącznik 3 - Plan wydatków inwestycyjnych w 2023 roku


